令和６年４月１日

教職員・学生各位

愛国学園大学

学長 太田和 良 幸

ハラスメント相談員の委嘱について

愛国学園大学におけるハラスメントの防止等に関する規程第１４条の規定に

基づき、下記の者に相談員を委嘱しましたのでお知らせします。

記

      １．相談員

人間文化学部 准教授 部
とり

田
た

 和美
か ず み

  torita@aikoku-u.org

人間文化学部 准教授 原島
はらしま

 雅之
まさゆき

              harashima@aikoku-u.org

事務局長       田中
た な か

 正幸
まさゆき

   tanakam@aikoku-u.org

 ２．任 期

        令和６（2024）年４月１日から

令和７（2025）年６月３０日まで

※ ご相談したいことがある場合には、上記相談員のアドレスにメールを送信

してください。

mailto:torita@aikoku-u.org
mailto:harashima@aikoku-u.org
mailto:tanakam@aikoku-u.org